

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 61650484

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.054,80 RON - 4.054,80 RON

---

Descriere: AMORSA 5 L 1.000 11.7647 11.76 AMORSA ACRILICA SENTOSA 1L 2.000 2.9412 5.88 AMORSA ACRILICA SENTOSA 3L 4.000 7.5630 30.25 BATERII DURACELL AA 16.000 2.1008 33.61 BUJIE 7F 2.000 4.2017 8.40 butuc 35-45 1.000 25.2101 25.21 BUTUC SERIA SA 30\*40 MM 3K 1.000 26.8908 26.89 CASA BELLA 15L 3.000 84.0336 252.10 CLIN FERESTRE 500 ML 1.000 7.5630 7.56 CLOR 5lt 3.000 15.1261 45.38 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 2.000 9.2437 18.49 DILUANT UNIVERSAL 0.5L 4.000 5.0420 20.17 DISC 125 \*1\*22.3 5.000 4.2017 21.01 DISC 125X1 4.000 4.2017 16.81 DISC 150 1.000 4.2017 4.20 DOMESTOS 750ML 4.000 8.4034 33.61 EFECT BAIE 750ML 5.000 10.9244 54.62 EFEKT GEAM ALCOOL 2.000 7.5630 15.13 ELECTROZI RUTILICI 2.5 X 300 150.000 0.1681 25.22 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 78.000 0.3361 26.22 EMAIL GALBEN SULF 0.75L 7.000 15.9664 111.76 EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS ALB POLAR 0.75 L 1.000 15.9664 15.97 FARAS CU COADA 5.000 7.5630 37.82 LACAT GALBEN 75X3 2.000 19.3277 38.66 LACAT SECURIZAT 50mm 2.000 22.6891 45.38 LAVETE UNIVERSALE 20.000 2.5210 50.42 MANER LUNG PT TRAFALLET TIJA 6MM,100MM 1.000 4.2017 4.20 manusi albastre L 194.000 1.0084 195.63 MANUSI ALBASTRE LATEX 5.000 5.0420 25.21 MANUSI ALBASTRE M 206.000 1.0084 207.73 MATURA 12X30 4.000 6.7227 26.89 MOP BUMBAC 250G 10.000 5.0420 50.42 ODORIZANT WC FORZA BLU 40G 10.000 10.0840 100.84 pila drujba 4.5 1.000 5.0420 5.04 POPNITURI 4.8X10MM 2.000 5.0420 10.08 POPNITURI 4.8Z12MM 2.000 5.8824 11.76 PRONTO 400ml 4.000 15.9664 63.87 PROSOP MIDI ALB 21X158 90.000 12.1

---